N

MAESTRO







BLANCS
WHITE WINES
VINS BLANCS

ESPANA / SPAIN i !
Andalucia

D.0. Condado de Huelva
EL SUENO DEL NINO ZALEMA LINCE 20,00 4,50
Zalema

Sierra del Segura - Jaén
LLUEVE Y LLUEVE 40,00
Viognier, Sauvignon Blanc, Verdejo

VT. Cadiz

CAMPESTRAL WHITE VELO DE FLOR 30,00 6,00
Palomino

VT. Granada

10 DIAS DE MARZO 23,00

Macabeo, Moscatel

VT. Sevilla
DE REOJO 2500 4,50
Vijiriega

V.T. Sevilla
PRIMERA HUIDA SOBRE LIAS 20,00 4,50
Viognier

Aragon

D.0. Somontano
SOMMOS COLECCION CHARDONNAY 45,00
Chardonnay

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.



Canarias

D.0.P. La Gomera
RAJADERO
Forastera Gomera, Listan Blanco de Canarias

Castilla La Mancha

VT. Castilla
PAGO MOTA CHARDONNAY
Chardonnay

Castilla y Leon

D.0. Rueda
BELONDRADE Y LURTON
Verdejo

D.0. Rueda
JAVIER SANZA SEMIDULCE
Verdejo

D.0. Rueda
MANTEL BLANCO FERMENTADO EN BARRICA
Verdejo

D.O.P. Abadia Retuerta
ABADIA RETUERTA LE DOMAINE
Sauvignon Blanc, Verdejo

VT. Castilla y Ledn
MENADE SAUVIGNON BLANC
Sauvignon Blanc

Cataluna
D.O. Alella

CAN MATONS PANSA BLANCA
Pansa Blanca

50,00
20,00

70,00
22,00
28,00
55,00

25,00

28,00

?

4,50

4,80



D.0. Emporda
TERRA REMOTA E-CHENIN
Chenin Blanc

D.0. Montsant
DIDO BLANC

Macabeo, Garnacha Blanca, Xarel-lo

D.0.Q. Priorat
NELIN
Garnacha Blanca, Macabeo

Comunidad de Madrid

D.0. Vinos de Madrid
LA MALDICION MALVAR EN BOTA
Torrontés, Malvar

Comunidad Valenciana

D.0. Utiel Requena
IMPROMPTU
Sauvignon Blanc

D.0.P. Valencia
FINCA CASA JULIA
Albarifio

Galicia

D.O. Rias Baixas
FEFINANES 1583

Albarifio

D.O. Rias Baixas

VINA CAEIRA CRIANZA SOBRE LIAS

Albarifio

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

70,00
38,00

70,00
30,00

32,00

45,00

45,00

25,00

b

4,50



D.0. Ribera Sacra
LAPOLA
Godello

D.0. Valdeorras
O LUAR DO SIL
Godello

La Rioja
D.0.Ca. Rioja

200 MONGES BLANCO RESERVA
Viura, Malvasia

ANTEA
Viura, Tempranillo Blanco

ANADAS FRIAS
Viura

LA MATEO TEMPRANILLO BLANCO
Tempranillo Blanco

Pais Vasco

D.0.P. Txakoli de Bizkaia
PENINSULA VINO ATLANTICO
Hondarrabi Zerratia
ALEMANIA/ GERMANY

V.D.P. Mosel - Saar - Ruwer

DR. LOOSEN RIESLING MOSEL SAAR
Riesling

DR. LOOSEN RIESLING DRY MOSEL SAAR
Riesling

K

20,00

25,00

68,00
25,00
150,00

38,00

28,00

22,00

25,00



FRANCIA / FRANCE

Burdeos / Bordeaux

A.0.C. Chablis
CHABLIS VIEILLES VIGNES
Chardonnay

A.OC. Graves
CHATEAU LEHOUL
Muscadelle, Sauvignon

A.O.C. Saint-Aubin
COMPENDIUM
Chardonnay

A.O0.C. Vire-Clesse
DOMAINE DE LA BONGRAN
Chardonnay

ITALIA / ITALY

D.O.C. Trentino - Alto Adige
PINOT GRIGIO LAVIS
Pinot Grigio

D.0.C.G. Moscato D'asti
CERETTO MOSCATO D’ASTI
Moscato Bianco

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

44,00
35,00
55,00

42,00

24,00

35,00

b

4,50



ROSADOS

ROSE WINES
VINS ROSES
ESPANA / SPAIN i ¢
Andalucia
Bailén. Jaén
LA MOLINERA 2500 4,50

Molinera
Comunidad Valenciana

D.0. Utiel - Requena
METODO BOBAL 30,00
Bobal

FRANCIA / FRANCE
A.O0.C. Cotes Du Roussillon

GALLICA 30,00 5,00
Garnacha, Macabeo



TINTOS
RED WINES

VINS ROUGES

ESPANA / SPAIN
Andalucia

D.0O. Sierras de Malaga
CORTIJO DE LOS AGUILARES
Tempranillo, Garnacha, Syrah

D.0. Sierras de Malaga
FABIO COULLET INGENITO
Garnacha Tinta

D.0O. Sierras de Malaga
PAGO EL ESPINO
Petit Verdot, Syrah, Tempranillo

D.0O. Sierras de Malaga
TADEO
Petit Verdot

|.G.P. Altiplano Sierra Nevada
PARAJE DEL MINCAL
Tempranillo

Sierra de Segura. Jaén
ENTREDICHO TINTO
Syrah, Monastrell, Petit Verdot, Nebbiolo

VT. Cadiz
FORLONG TINTILLA
Tintilla de Rota

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

30,00
38,00
28,00
50,00
25,00
30,00

25,00

b

4,50

5,00

3,80



VT. Cadiz
TABERNER
Syrah

VT. Sevilla
COLONIA 40
Tempranillo, Merlot, Cab. Franc, Cab. Sauvignon, Garnacha

VT. Sevilla
HALLADO
Syrah, Petit Verdot. Cultivo ecoldgico / Organic wine

VT. Sur de Jaén
MARCELINO SERRANO TINTO RESERVA
Graciano, Syrah, Merlot, Cabernet Sauvignon

Aragon

D.0. Carifiena
CARE XCLNT
Garnacha, Cabernet Sauvignon, Syrah

D.0. Catalayud
BRECA
Garnacha

D.0. Somontano
SOMMOS COLECCION
Merlot

Baleares

VT. Isla de Menorca
TORRALBENC
Merlot, Syrah

VT. Mallorca
4 KILOS
Callet

38,00
25,00
26,00

25,00

30,00
30,00

29,00

38,00

50,00

?

6,00

4,50

5,00



V.I. Mallorca
AN/2
Callet, Fogoneu, Manto Negro, Syrah

Canarias

D.0. Ycoden Daute Isora
IGNIOS LISTAN NEGRO
Listan Negro

D.O.P. La Gomera
LA MONTANA
Listan Negro, Tintilla

Castilla La Mancha

D.0. Ribera del Jucar
CASA DE ILLANA SELECCION
Cabernet Sauvignon, Bobal, Syrah

D.O.P. Vino de Pago Florentino
ARZUAGA PAGO FLORENTINO ECO
Cencibel

Castilla y Leon

D.O. Bierzo
KOLOR MENCIA
Mencia

D.O. Bierzo
PETALQOS DEL BIERZO
Mencia y Otras

D.O. Cigales
VALDELOSFRAILES CRIANZA
Tempranillo

K.

35,00

55,00

39,00

28,00

28,00

49,00
30,00

20,00

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.



D.O. Ribera del Duero

ALION RESERVA
Tempranillo

ALONSO DEL YERRO
Tempranillo

FERRATUS AO
Tempranillo

FLOR DE PINGUS
Tempranillo

LA CAPILLA VENDIMIA SELECCIONADA
Tempranillo, Merlot

MATARROMERA ESENCIA
Tempranillo

PAGO CARRAOVEJAS
Tinta Fino, Cabernet Sauvignon, Merlot

VALBUENA 5° ANO VEGA SICILIA
Tempranillo, Merlot

VEGA SICILIA UNICO GRAN RESERVA
Tempranillo, Cabernet Sauvignon

D.O. Toro

GAGO
Tinta de Toro

VICTORIANO
Tinta de Toro

K

160,00

45,00

2500 4,50
220,00
45,00

150,00

70,00

280,00

650,00

3500 6,00

80,00



D.O.P. Abadia Retuerta

ABADIA RETUERTA SELECCION ESPECIAL 49,00
Tempranillo, C. Sauvignon, Syrah, Merlot, P. Verdot, Garnacha

D.0.P. Cebreros
ARREBATACAPAS 85,00
Garnacha Negra

VT. Castilla y Ledn
LAR DE MAIA 49,00
Garnacha

VT. Castilla y Ledn
MAURO VENDIMIA SELECCIONADO 380,00
Tempranillo

Cataluna

D.0. Conca de Barbera
TREPAT 35,00
Trepat

D.O. Costers del Segre
RAIMAT CLAMOR 20,00
Cabernet Sauvignon, Merlot, Tempranillo

D.0. Emporda
TERRA REMQTA CLOS ADRIEN 70,00
Syrah, Garnacha Negra

D.0. Montsant
DIDO 30,00
Garnacha Negra, Syrah, Merlot, Cabernet Sauvignon

D.0. Montsant

EL PISPA 24,00
Garnacha Tinta

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.



D.O. Terra Alta
EDETARIA SELECCIO FINCA EL MAS
Garnacha Peluda, Garnacha Negra, Carifiena

D.O. Terra Alta
EL TEMPLARI
Morenillo

D.0.Q. Priorat
CLOS MARTINET

Garnacha Negra, Syrah, Carifiena, Merlot, Cabernet Sauvignon

D.0.Q. Priorat
LES TERRASES
Garnacha, Carifiena

Comunidad de Madrid

D.0. Madrid
EL HOMBRE BALA
Garnacha Tinta, Carifiena

Comunidad Valenciana

D.0. Utiel - Requena
BASSUS FINCA CASILLA HERRERA
Bobal, Petit Verdot, Syrah, Merlot, Cabernet Franc

D.0. Utiel - Requena
BASSUS PINOT NOIR
Pinot Noir

D.0. Utiel - Requena
BOBOS FINCA CASA LA BORRACHA
Bobal

D.0. Valencia
CASALABOR
Arco

K

40,00
25,00
99,00

60,00
40,00

45,00
40,00
40,00

39,00



Extremadura

V.T. Extremadura
HABLA DEL SILENCIO
Syrah, Cabernet Sauvignon, Tempranillo

Galicia
D.O. Ribeira Sacra

ABADIA DA COVA FUDRE
Mencia

DOMINIO DEL BIBEI LALAMA
Mencia, Brancellao, Mouratén, Garnacha Tintorera

SAINAS SECULAR
Mencia, Garnacha Tintorera

La Rioja
D.0.Ca. Rioja

200 MONGES GRAN RESERVA
Tempranillo, Graciano, Garnacha

ACECHO
Tempranillo

AMANCIO
Tempranillo

CASTILLO DE YGAY GRAN RESERVA
Tempranillo, Mazuelo

LA MATEO V. 2020
Tempranillo, Garnacha, Graciano

26,00

25,00
38,00

55,00

95,00
22,00
180,00
295,00

38,00

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

b

4,50



LA NIETA
Tempranillo

NORTE
Tempranillo

QUINON DE VALMIRA
Garnacha Tinta y Otras

SAN VICENTE
Tempranillo

SIERRA CANTABRIA
Tempranillo

VINA TONDONIA TINTO RESERVA

Tempranillo, Garnacha Negra, Mazuelo

Murcia

D.0. Jumilla
JUAN GIL 4 MESES
Monastrel

Navarra

D.0. Navarra
SANTA CRUZ DE ARTAZU TINTO
Garnacha

ARGENTINA

Mendonza, Valle del Uco
ANDELUNA ALTITUD
Malbec

230,00
75,00
500,00
55,00
25,00

70,00
22,00
55,00

35,00

?

4,50



FRANCIA / FRANCE
Borgofia / Bourgogne

A.O.C. Beaujolais, Fleurie
PONCIE 35,00
Gamay

A.0.C. Beaujolais, Moulin a Vent
LES TROIS ROCHES
Gamay

A.O0.C. Cote de Beaune, Monthélie (1er Cru)
LES CLOUS
Pinot Naoir

A.0.C. Cote de Beaune, Santenay
CLOS DE TAVANNES
Pinot Noir

Burdeos / Bordeaux

A.O.C. Libournais, Saint-Emilion (Grand Cru)
ESPRIT DE VALANDRAUD
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec, Merlot

A.0.C. Margaux
CHATEAU LABEGORCE
Merlot, Cabernet Sauvignon

A.0.C. Médoac, Pauillac (Crand Cru)
CHATEAU PEDESCLAUX GRAND CRU
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

A.O0.C. Medoc, Saint-Estephe
CHATEAU LILIAN LADOUYS
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

K.

6,00

38,00
50,00

60,00

54,00
85,00
99,00

45,00

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.



ITALIA / ITALY

D.0.C. Abruzzo
FANTINI MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0O
Montepulciano

D.0.C.G. Piamonte
PIRA BAROLO SERRALUNGA
Nebbiolo

D.O.CG. Toscana
BANFI CHIANTI CLASSICO
Sangiovese, Merlot

D.O.CG. Veneto

MASI COSTASERA AMARONE
DELLA VALPOLICELLA CLASICO
Corvina, Rondinella, Molinara

D.O.P. Sicilia
IL PASO VERDE VIGNETI ZABU
Nero d’Avola

28,00

80,00

20,00

K

20,00

60,00

4,50



ESPUMOSOS
SPARKLING WINES
VINS MOUSSEUX

ESPANA / SPAIN
Andalucia

Cadiz

FORLONG BURBUJA
Palomino
Cataluna

D.O. Cava

ORIOL ROSSELL BRUT CUVEE ESPECIAL
Parellada, Xarel-lo, Macabeo

AIRE DE L'ORIGAN ROSADO
Pinot Noir, Xarel-lo

FRANCIA / FRANCE
A.0.C. Champagne

ANDRE CLOUET GRANDE RESERVE GRAND CRU
Pinot Noir

ANDRE CLOUET UN JOUR DE 1911
Pinot Noir

BILLECART SALMON LES RENDEZ-VOUS N°2
Chardonnay

BILLECART SALMON ROSE
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

25,00

25,00

8,00

80,00

120,00

140,00

135,00

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

4,00

6,00

700



DELAMOTTE BRUT
Chardonnay, Pinot Noir, Pinor Meunier

HEBRART BRUT ROSE
Chardonnay, Pinot Noir

LARMANDIER-BERNIER LATITUDE BLANC DE BLANCS
Chardonnay

LARMANDIER-BERNIER SAIGNEE ROSE
PREMIER CRU EXTRA BRUT
Chardonnay

LE MESNIL BRUT GRAND CRU MILLESIME 2005
Chardonnay

LE MESNIL HERITAGE GRAND CRU HEPTALLESIME
Chardonnay

LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

LOUIS ROEDERER CRISTAL
Pinat Nair, Chardonnay

LOUIS ROEDERER CRISTAL ROSE
Chardonnay, Pinot Noir, Pinor Meunier

MUMM
Pinat Nair, Chardonnay, Pinot Meunier

PIERRE GIMONNET CUIS PREMIER CRU NV

Chardonnay. Champagne Ecologico / Organic Champagne

TARLANT LA VINGE D’ATAN
Chardonnay

K

80,00
55,00

90,00

180,00
250,00
280,00
90,00
250,00
650,00
85,00
65,00

280,00



GENEROSOS
FORTIFIED WINES

VINS FORTIFIES

ESPANA / SPAIN
Andalucia

D.0. Jerez-Xeéres-Sherry - Manzanilla de Sanlucar

AMONTILLADO NPU
Palomino

AMONTILLADO OLD & PLUS (50cl)
Palomino

CREAM IBERIA
Palomino, Pedro Ximénez

FINO MARISMENOS
Palomino

FINO PERDIDO
Palomino

LUSTAU 3 EN RAMA FINO JEREZ (50cl)
Palomino

MAESTRO SIERRA MEDIUM DRY
Palomino, Pedro Ximénez

MANZANILLA LA GITANA
Palomino

MANZANILLA ELIAS SUPERIOR
Palomino

OLOROSO ABOCADQO (50cl)
Palomino

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

35,00
80,00
35,00
25,00
35,00
30,00

28,00

25,00

40,00

b

6,00
12,00
6,00
4,50
8,00
5,00
5,00
3,50
5,00

6,00



OLOROSO DON JOSE
Palomino

OLOROSO OLD & PLUS (50¢cl)
Palomino

PADRE LERCHUNDI MOSCATEL DE CHIPIONA
Moscatel de Chipiona / Alejandria

PALO CORTADO ESCONDIDO (37,50cl)
Palomino

PALO CORTADO REGENTE
Palomino

PEDRO XIMENEZ DUQUESA
Pedro Ximénez

PEDRO XIMENEZ OLD & PLUS (50cl)
Pedro Ximénez

SOHO FINO SPRITZ
Palomino

35,00
80,00
25,00
45,00
35,00
38,00

80,00

21,00

?

6,00
12,00
3,50
8,00
6,00
6,00

12,00



OTROS
OTHER WINES

AUTRES VINS

Vino aromatizado / Perfumed wine i

ESPANA / SPAIN

Andalucia. Moguer - Huelva

MELQUIADES SAENZ VINO NARANJA (75cl) 25,00
Orange wine
Zalema, Pedro Ximénez

MELQUIADES SAENZ VINO FRESA (75cl) 25,00
Strawberry wine
Zalema, Pedro Ximenez

Vino dulce / Sweet wine

ESPANA / SPAIN
Castilla La Mancha

Sierra del Segura
DEMORADO TINTO DULCE (50cl) 39,00
Syrah, Bobal

Vermut / Vermouth

ESPANA / SPAIN

Andalucia. Moguer - Huelva

MELQUIADES SAENZ Vermut Blanco / White Vermouth (1l) 25,00
Zalema, Pedro Ximenez

MELQUIADES SAENZ Vermut Rojo / Red Vermouth (11) 21,00
Zalema, Pedro Ximénez

Precios en euros, IVA incluido. / Prices in euros, VAT included.

5,00

5,00

700

6,50

6,50



N1



